РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения
Березняки
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2019г.      № 145
с. Березняки
	[О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 11.12.2017 № 105 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В целях исполнения пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
    Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 11.12.2017 №105 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – постановление) следующее изменение:

приложение к постановлению «Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения  Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области -  А.Е.Пургаева.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «​​​​​​​​​​Березняковский вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями сельского поселения ​​​​Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.
Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                       А.Е.Пургаев
Павлова Н.А.8(846)60 3-91-39